
Výsledková listina

Pilsenman 2009

Přebor Čech jednotlivců ČAES
Terénní kvadriatlon jednotlivců a dvojic
5.9.2009

Partneři závodu:

Partneři ČAES:

Poděkování
Správci kempu panu Františku Bockovi za ochotnou spolupráci,
pořadatelskému týmu za obětavou práci,
všem zúčastněným závodníkům i doprovodu za vytvoření skvělé atmosféry.



Pilsenman 2009 Výsledková listina Celkové pořadí

stč jméno kat poř.kat cílový čas sportovní klub
1. 20 Lukáš Lexa M 1. 4:57:30Pilsenman Club
2. 13 David Janda M 2. 5:04:50VŠSK PedF UK Praha
3. 33 Tomáš Eisner M 3. 5:29:29Pilsenman Club
4. 27 Aleš Dytrt vM 1. 5:30:37Tilak/OpavaNet/Merida
5. 11 Jan Kotyk M 4. 5:35:50Sportservis Montana Kolín
6. 12 Martin Šebánek vM 2. 5:53:12
7. 9 Zbyněk Jeřábek vM 3. 6:02:45Kanoistika TJ Auto Škoda MB
8. 14 Pavel Šindelář M 5. 6:07:03Pilsenman Club
9. 26 Richard Boruta vM 4. 6:09:57
10. 18 Petr Henrich M 6. 6:11:36Pilsenman Club
11. 34 Vojtěch Študent M 7. 6:14:23Pilsenman Club
12. 44 Jiří Kunc, Jiří Michálek MM 1. 6:22:38Včelí medvídci
13. 17 Jan Mika M 8. 6:28:27Bohemka
14. 10 Milan Korjenek, Martin Les MM 2. 6:33:52
15. 42 Tomáš Martínek, Alena Dufková MŽ 1. 6:35:34
16. 31 Miloš Chochola M 9. 6:36:45
17. 22 Ivo Petrouš vM 5. 6:39:22veverak.cz
18. 36 Michal Tyl M 10. 6:41:26EPO Direct Flight
19. 15 Rostislav Sladký M 11. 6:42:57
20. 47 Marek Petruš, Petr Kepka MM 3. 6:49:57VaTC Honza Praha
21. 32 Jiří Košťál jM 1. 6:50:02Bohemka
22. 16 Jan Mráz vM 6. 6:50:44SOHV
23. 40 Hana Vašáková, Zdena Najmanová ŽŽ 1. 6:57:28
24. 37 Martin Mika jM 2. 6:58:10Bohemka
25. 28 Tomáš Görner jM 3. 6:58:30Pilsenman Club
26. 43 Jan Šticha, František Bořánek MM 4. 7:00:07
27. 50 Marek Vávra, Jan Burian MM 5. 7:01:06TJ Spartak Sedlec
28. 48 Jan Petera, Milan Soldat MM 6. 7:03:19SK VFN Praha
29. 38 Daniela Popelková, Alča Kašparová ŽŽ 2. 7:04:52VŠSK PedF UK Praha
30. 19 David Chodora M 12. 7:08:24Pilsenman Club
31. 39 Kateřina Beránková, Martina Máchová ŽŽ 3. 7:08:24
32. 29 Jan Zdráhal, Robin Kaňjak MM 7. 7:14:05
33. 1 Kateřina Pavlíková Ž 1. 7:30:01
34. 2 Zdeňka Veverková Ž 2. 7:45:33Pilsenman Club
35. 3 Ivana Bohoňková vŽ 1. 8:06:00
36. 24 Jaroslav Veverka M 13. 8:06:01veverak.cz
37. 46 Pavel Votava, Zdeněk Janáček MM 8. 8:21:05
38. 23 Zdeněk Faltýn M 14. 8:46:01
39. 35 Jan Klauda M 15. 9:18:52
40. 45 Petr Štěpka, Vratislav Florián MM 9. 9:35:40FS Team

25 Jakub Strážnický M DNF TJVS Kadaň
49 Dalibor Svoboda, Šimon Svoboda MM DNF Pilsenman Club



Pilsenman 2009 Výsledková listina Disciplína plavání

stč jméno kat poř.kat čas disciplíny
1. 38 Daniela Popelková, Alča Kašparová ŽŽ 1 0:15:08
2. 1 Kateřina Pavlíková Ž 1 0:16:00
3. 39 Kateřina Beránková, Martina Máchová ŽŽ 2 0:17:20
4. 40 Hana Vašáková, Zdena Najmanová ŽŽ 3 0:18:15
5. 42 Tomáš Martínek, Alena Dufková MŽ 1 0:19:10
6. 19 David Chodora M 1 0:20:15
7. 2 Zdeňka Veverková Ž 2 0:20:25
8. 18 Petr Henrich M 2 0:20:25
9. 33 Tomáš Eisner M 3 0:20:35
10. 3 Ivana Bohoňková Ž 3 0:20:40
11. 13 David Janda M 4 0:20:53
12. 34 Vojtěch Študent M 5 0:23:30
13. 9 Zbyněk Jeřábek vM 1 0:23:35
14. 20 Lukáš Lexa M 6 0:23:40
15. 32 Jiří Košťál jM 1 0:24:30
16. 11 Jan Kotyk M 7 0:25:45
17. 14 Pavel Šindelář M 8 0:26:50
18. 12 Martin Šebánek vM 2 0:27:15
19. 27 Aleš Dytrt vM 3 0:27:20
20. 26 Richard Boruta vM 4 0:28:00
21. 31 Miloš Chochola M 9 0:28:30
22. 36 Michal Tyl M 10 0:29:40
23. 46 Pavel Votava, Zdeněk Janáček MM 1 0:30:20
24. 47 Marek Petruš, Petr Kepka MM 2 0:31:50
25. 22 Ivo Petrouš vM 5 0:31:52
26. 10 Milan Korjenek, Martin Les MM 3 0:31:55
27. 44 Jiří Kunc, Jiří Michálek MM 4 0:32:20
28. 50 Marek Vávra, Jan Burian MM 5 0:32:32
29. 28 Tomáš Görner jM 2 0:32:40
30. 15 Rostislav Sladký M 11 0:32:50
31. 16 Jan Mráz vM 6 0:32:59
32. 35 Jan Klauda M 12 0:33:10
33. 37 Martin Mika jM 3 0:34:00
34. 48 Jan Petera, Milan Soldat MM 6 0:34:30
35. 24 Jaroslav Veverka M 13 0:35:38
36. 43 Jan Šticha, František Bořánek MM 7 0:36:20
37. 17 Jan Mika M 14 0:37:00
38. 29 Jan Zdráhal, Robin Kaňjak MM 8 0:37:00
39. 23 Zdeněk Faltýn M 15 0:38:00
40. 45 Petr Štěpka, Vratislav Florián MM 9 0:38:25
41. 49 Dalibor Svoboda, Šimon Svoboda MM 10 0:43:40
42. 25 Jakub Strážnický M 16 0:46:00



Pilsenman 2009 Výsledková listina Disciplína meziběh

stč jméno kat poř.kat čas disciplíny

1. 17 Jan Mika M 1 0:08:30
2. 33 Tomáš Eisner M 2 0:08:41
3. 20 Lukáš Lexa M 3 0:08:47
4. 9 Zbyněk Jeřábek vM 1 0:08:56
5. 13 David Janda M 4 0:09:11
6. 34 Vojtěch Študent M 5 0:09:20
7. 11 Jan Kotyk M 6 0:09:50
8. 26 Richard Boruta vM 2 0:10:10
9. 50 Marek Vávra, Jan Burian MM 1 0:10:16
10. 36 Michal Tyl M 7 0:10:20
11. 15 Rostislav Sladký M 8 0:10:35
12. 10 Milan Korjenek, Martin Les MM 2 0:10:35
13. 12 Martin Šebánek vM 3 0:10:37
14. 47 Marek Petruš, Petr Kepka MM 3 0:10:55
15. 22 Ivo Petrouš vM 4 0:11:11
16. 48 Jan Petera, Milan Soldat MM 4 0:11:15
17. 42 Tomáš Martínek, Alena Dufková MŽ 1 0:11:20
18. 43 Jan Šticha, František Bořánek MM 5 0:11:25
19. 39 Kateřina Beránková, Martina Máchová ŽŽ 1 0:11:25
20. 27 Aleš Dytrt vM 5 0:11:28
21. 16 Jan Mráz vM 6 0:11:29
22. 32 Jiří Košťál jM 1 0:11:30
23. 35 Jan Klauda M 9 0:11:32
24. 14 Pavel Šindelář M 10 0:11:40
25. 37 Martin Mika jM 2 0:11:49
26. 31 Miloš Chochola M 11 0:11:50
27. 46 Pavel Votava, Zdeněk Janáček MM 6 0:11:54
28. 29 Jan Zdráhal, Robin Kaňjak MM 7 0:12:04
29. 25 Jakub Strážnický M 12 0:12:17
30. 40 Hana Vašáková, Zdena Najmanová ŽŽ 2 0:12:28
31. 28 Tomáš Görner jM 3 0:12:35
32. 44 Jiří Kunc, Jiří Michálek MM 8 0:12:37
33. 2 Zdeňka Veverková Ž 1 0:12:47
34. 1 Kateřina Pavlíková Ž 2 0:13:05
35. 24 Jaroslav Veverka M 13 0:13:07
36. 3 Ivana Bohoňková Ž 3 0:13:10
37. 18 Petr Henrich M 14 0:13:15
38. 19 David Chodora M 15 0:13:25
39. 45 Petr Štěpka, Vratislav Florián MM 9 0:14:25
40. 23 Zdeněk Faltýn M 16 0:14:54
41. 38 Daniela Popelková, Alča Kašparová ŽŽ 3 0:15:07
42. 49 Dalibor Svoboda, Šimon Svoboda MM 10 0:15:11



Pilsenman 2009 Výsledková listina Disciplína sjezd řeky

stč jméno kat poř.kat čas disciplíny

1. 33 Tomáš Eisner M 1 0:56:48
2. 14 Pavel Šindelář M 2 1:00:01
3. 32 Jiří Košťál jM 1 1:05:55
4. 17 Jan Mika M 3 1:08:43
5. 27 Aleš Dytrt vM 1 1:09:02
6. 9 Zbyněk Jeřábek vM 2 1:11:16
7. 20 Lukáš Lexa M 4 1:15:13
8. 26 Richard Boruta vM 3 1:16:22
9. 11 Jan Kotyk M 5 1:17:09
10. 31 Miloš Chochola M 6 1:19:54
11. 18 Petr Henrich M 7 1:22:54
12. 12 Martin Šebánek vM 4 1:23:25
13. 34 Vojtěch Študent M 8 1:24:04
14. 2 Zdeňka Veverková Ž 1 1:24:09
15. 29 Jan Zdráhal, Robin Kaňjak MM 1 1:24:55
16. 19 David Chodora M 9 1:25:36
17. 13 David Janda M 10 1:27:17
18. 47 Marek Petruš, Petr Kepka MM 2 1:27:57
19. 37 Martin Mika jM 2 1:28:56
20. 16 Jan Mráz vM 5 1:29:46
21. 50 Marek Vávra, Jan Burian MM 3 1:31:53
22. 42 Tomáš Martínek, Alena Dufková MŽ 1 1:32:26
23. 10 Milan Korjenek, Martin Les MM 4 1:34:36
24. 48 Jan Petera, Milan Soldat MM 5 1:38:23
25. 36 Michal Tyl M 11 1:38:36
26. 40 Hana Vašáková, Zdena Najmanová ŽŽ 1 1:38:43
27. 38 Daniela Popelková, Alča Kašparová ŽŽ 2 1:40:11
28. 39 Kateřina Beránková, Martina Máchová ŽŽ 3 1:42:42
29. 28 Tomáš Görner jM 3 1:44:44
30. 44 Jiří Kunc, Jiří Michálek MM 6 1:47:59
31. 15 Rostislav Sladký M 12 1:48:31
32. 46 Pavel Votava, Zdeněk Janáček MM 7 1:48:32
33. 3 Ivana Bohoňková Ž 2 1:49:38
34. 43 Jan Šticha, František Bořánek MM 8 1:51:02
35. 1 Kateřina Pavlíková Ž 3 1:51:22
36. 45 Petr Štěpka, Vratislav Florián MM 9 2:01:55
37. 22 Ivo Petrouš vM 6 2:02:39
38. 35 Jan Klauda M 13 2:02:46
39. 23 Zdeněk Faltýn M 14 2:08:28
40. 24 Jaroslav Veverka M 15 2:12:37
41. 49 Dalibor Svoboda, Šimon Svoboda MM 10 2:58:34
42. 25 Jakub Strážnický M 16 2:59:03



Pilsenman 2009 Výsledková listina Disciplína horské kolo

stč jméno kat poř.kat čas disciplíny

1. 13 David Janda M 1 1:52:16
2. 20 Lukáš Lexa M 2 1:53:19
3. 44 Jiří Kunc, Jiří Michálek MM 1 2:18:22
4. 15 Rostislav Sladký M 3 2:19:21
5. 27 Aleš Dytrt vM 1 2:20:00
6. 22 Ivo Petrouš vM 2 2:23:40
7. 12 Martin Šebánek vM 3 2:24:53
8. 11 Jan Kotyk M 4 2:25:30
9. 18 Petr Henrich M 5 2:25:33
10. 10 Milan Korjenek, Martin Les MM 2 2:29:10
11. 26 Richard Boruta vM 4 2:29:37
12. 33 Tomáš Eisner M 6 2:30:08
13. 34 Vojtěch Študent M 7 2:32:17
14. 31 Miloš Chochola M 8 2:35:59
15. 32 Jiří Košťál jM 1 2:37:11
16. 43 Jan Šticha, František Bořánek MM 3 2:41:44
17. 48 Jan Petera, Milan Soldat MM 4 2:44:18
18. 14 Pavel Šindelář M 9 2:44:37
19. 37 Martin Mika jM 2 2:44:37
20. 17 Jan Mika M 10 2:45:01
21. 19 David Chodora M 11 2:45:59
22. 47 Marek Petruš, Petr Kepka MM 5 2:47:39
23. 36 Michal Tyl M 12 2:47:49
24. 50 Marek Vávra, Jan Burian MM 6 2:48:42
25. 40 Hana Vašáková, Zdena Najmanová ŽŽ 1 2:48:54
26. 9 Zbyněk Jeřábek vM 5 2:50:22
27. 42 Tomáš Martínek, Alena Dufková MŽ 1 2:50:23
28. 16 Jan Mráz vM 6 2:51:14
29. 28 Tomáš Görner jM 3 2:53:34
30. 24 Jaroslav Veverka M 13 2:55:13
31. 29 Jan Zdráhal, Robin Kaňjak MM 7 2:57:29
32. 38 Daniela Popelková, Alča Kašparová ŽŽ 2 2:59:01
33. 1 Kateřina Pavlíková Ž 1 3:02:05
34. 39 Kateřina Beránková, Martina Máchová ŽŽ 3 3:08:03
35. 23 Zdeněk Faltýn M 14 3:13:16
36. 46 Pavel Votava, Zdeněk Janáček MM 8 3:17:48
37. 2 Zdeňka Veverková Ž 2 3:20:08
38. 35 Jan Klauda M 15 3:21:09
39. 3 Ivana Bohoňková Ž 3 3:36:08
40. 45 Petr Štěpka, Vratislav Florián MM 9 4:14:54
41. 49 Dalibor Svoboda, Šimon Svoboda MM 10 4:48:16
42. 25 Jakub Strážnický M 16 4:48:20



Pilsenman 2009 Výsledková listina Disciplína běh terénem

stč jméno kat poř.kat čas disciplíny

1. 13 David Janda M 1 1:15:13
2. 20 Lukáš Lexa M 2 1:16:31
3. 11 Jan Kotyk M 3 1:17:36
4. 27 Aleš Dytrt vM 1 1:22:47
5. 12 Martin Šebánek vM 2 1:27:02
6. 9 Zbyněk Jeřábek vM 3 1:28:33
7. 33 Tomáš Eisner M 4 1:33:17
8. 28 Tomáš Görner jM 1 1:34:57
9. 36 Michal Tyl M 5 1:35:01
10. 43 Jan Šticha, František Bořánek MM 1 1:39:36
11. 22 Ivo Petrouš vM 4 1:40:00
12. 44 Jiří Kunc, Jiří Michálek MM 2 1:41:40
13. 42 Tomáš Martínek, Alena Dufková MŽ 1 1:42:15
14. 14 Pavel Šindelář M 6 1:43:55
15. 34 Vojtěch Študent M 7 1:45:12
16. 16 Jan Mráz vM 5 1:45:20
17. 26 Richard Boruta vM 6 1:45:48
18. 10 Milan Korjenek, Martin Les MM 3 1:47:36
19. 39 Kateřina Beránková, Martina Máchová ŽŽ 1 1:48:34
20. 17 Jan Mika M 8 1:49:13
21. 18 Petr Henrich M 9 1:49:29
22. 47 Marek Petruš, Petr Kepka MM 4 1:51:36
23. 15 Rostislav Sladký M 10 1:51:40
24. 48 Jan Petera, Milan Soldat MM 5 1:54:53
25. 38 Daniela Popelková, Alča Kašparová ŽŽ 2 1:55:25
26. 50 Marek Vávra, Jan Burian MM 6 1:57:43
27. 37 Martin Mika jM 2 1:58:48
28. 40 Hana Vašáková, Zdena Najmanová ŽŽ 3 1:59:08
29. 31 Miloš Chochola M 11 2:00:32
30. 29 Jan Zdráhal, Robin Kaňjak MM 7 2:05:37
31. 3 Ivana Bohoňková Ž 1 2:06:24
32. 1 Kateřina Pavlíková Ž 2 2:07:29
33. 24 Jaroslav Veverka M 12 2:09:26
34. 19 David Chodora M 13 2:23:09
35. 45 Petr Štěpka, Vratislav Florián MM 8 2:26:01
36. 2 Zdeňka Veverková Ž 3 2:28:04
37. 23 Zdeněk Faltýn M 14 2:31:23
38. 32 Jiří Košťál jM 3 2:31:26
39. 46 Pavel Votava, Zdeněk Janáček MM 9 2:32:31
40. 35 Jan Klauda M 15 3:10:15

25 Jakub Strážnický M DNS
49 Dalibor Svoboda, Šimon Svoboda MM DNS



Pilsenman 2009 Výsledková listina Jednotlivé mezičasy

stč jméno kat poř.kat plavání po přeběhu po vodě Býkov Krkavec Chlum-MTB po MTB ostrov cíl

33 1 Kateřina Pavlíková Ž 1 0:16:00 0:29:05 2:20:27 3:13:27 4:01:58 4:50:00 5:22:32 5:57:00 7:30:01
34 2 Zdeňka Veverková Ž 2 0:20:25 0:33:12 1:57:21 2:56:50 3:53:44 4:42:04 5:17:29 6:08:00 7:45:33
35 3 Ivana Bohoňková Ž 3 0:20:40 0:33:50 2:23:28 3:26:05 4:29:03 5:22:16 5:59:36 6:42:00 8:06:00

5 11 Jan Kotyk M 4 0:25:45 0:35:35 1:52:44 2:32:23 3:10:50 3:43:42 4:18:14 4:34:00 5:35:50
6 12 Martin Šebánek vM 2 0:27:15 0:37:52 2:01:17 2:43:15 3:24:10 3:59:00 4:26:10 4:53:00 5:53:12
2 13 David Janda M 2 0:20:53 0:30:04 1:57:21 2:31:15 3:02:45 3:29:37 3:49:37 4:15:00 5:04:50
8 14 Pavel Šindelář M 5 0:26:50 0:38:30 1:38:31 2:26:15 3:12:10 3:53:10 4:23:08 5:02:00 6:07:03

19 15 Rostislav Sladký M 11 0:32:50 0:43:25 2:31:56 3:16:20 3:54:36 4:26:20 4:51:17 5:24:00 6:42:57
23 16 Jan Mráz vM 6 0:32:55 0:44:24 2:14:10 3:04:52 3:53:15 4:33:18 5:05:24 5:41:00 6:50:44
13 17 Jan Mika M 8 0:37:00 0:45:30 1:54:13 2:41:11 3:27:37 4:09:01 4:39:14 5:17:00 6:28:27
10 18 Petr Henrich M 6 0:20:25 0:33:40 1:56:34 2:39:53 3:20:26 3:56:08 4:22:07 5:01:00 6:11:36
30 19 David Chodora M 12 0:20:15 0:33:40 1:59:16 2:47:31 3:35:01 4:16:50 4:45:15 5:33:00 7:08:24

1 20 Lukáš Lexa M 1 0:23:40 0:32:27 1:47:40 2:19:58 2:50:45 3:19:25 3:40:59 4:11:00 4:57:30
17 22 Ivo Petrouš vM 5 0:31:52 0:33:03 2:35:42 3:20:10 4:02:29 4:35:30 4:59:22 5:34:00 6:39:22
38 23 Zdeněk Faltýn M 14 0:38:00 0:52:54 3:01:22 3:58:40 4:54:30 5:40:00 6:14:38 7:02:00 8:46:01
36 24 Jaroslav Veverka M 13 0:35:38 0:48:45 3:01:22 3:55:15 4:44:58 5:28:05 5:56:35 6:41:00 8:06:01

25 Jakub Strážnický M 0:46:00 0:58:17 3:57:20 5:23:15nezměř. 7:55:43 8:45:40- -
9 26 Richard Boruta vM 4 0:28:00 0:38:10 1:54:32 2:37:31 3:21:20 3:37:40 4:24:09 4:54:00 6:09:57
4 27 Aleš Dytrt vM 1 0:27:20 0:38:48 1:47:50 2:24:07 3:00:01 3:45:49 4:07:50 4:34:00 5:30:37

26 28 Tomáš Görner jM 3 0:32:40 0:45:15 2:29:59 3:30:54 4:16:46 4:56:35 5:23:33 5:55:00 6:58:30
16 31 Miloš Chochola M 9 0:28:30 0:40:20 2:00:14 2:45:35 3:29:49 4:08:11 4:36:13 5:17:00 6:36:45
21 32 Jiří Košťál jM 1 0:24:30 0:36:00 1:41:55 2:25:43 3:07:07 3:47:20 4:19:06 5:15:00 6:50:32

3 33 Tomáš Eisner M 3 0:20:35 0:29:16 1:26:04 2:09:12 2:50:19 3:27:20 3:56:12 4:27:00 5:29:29
11 34 Vojtěch Študent M 7 0:23:30 0:32:50 1:56:54 2:40:46 3:23:35 4:01:01 4:29:11 5:02:00 6:14:23
39 35 Jan Klauda M 15 0:33:10 0:44:42 2:47:28 3:51:48 4:46:50 5:36:15 6:08:37 7:01:00 9:18:52
18 36 Michal Tyl M 10 0:29:40 0:40:00 2:18:36 3:10:20 4:00:53 4:39:16 5:06:25 5:40:00 6:41:26
25 37 Martin Mika jM 2 0:34:00 0:45:49 2:14:45 3:08:03 3:53:15 4:31:28 4:59:22 5:40:00 6:58:10

7 9 Zbyněk Jeřábek vM 3 0:23:38 0:32:34 1:43:50 2:42:40 3:32:00 4:06:50 4:34:12 5:02:00 6:02:45
29 38 Daniela Popelková, Alča Kašparová ŽŽ 2 0:15:08 0:30:15 2:10:26 3:02:50 3:53:47 4:38:40 5:09:27 5:45:00 7:04:52
31 39 Kateřina Beránková, Martina Máchová ŽŽ 30:17:20 0:28:45 2:11:27 3:05:25 3:58:30 4:41:50 5:19:30 5:55:00 7:08:04
24 40 Hana Vašáková, Zdena Najmanová ŽŽ 10:18:15 0:30:43 2:09:26 2:58:26 3:45:20 4:27:35 4:58:20 5:36:00 6:57:28



Pilsenman 2009 Výsledková listina Jednotlivé mezičasy

stč jméno kat poř.kat plavání po přeběhu po vodě Býkov Krkavec Chlum-MTB po MTB ostrov cíl

15 42 Tomáš Martínek, Alena Dufková MŽ 1 0:19:10 0:30:30 2:02:56 2:54:16 3:43:50 4:23:35 4:53:19 5:28:00 6:35:34
22 43 Jan Šticha, František Bořánek MM 4 0:36:20 0:47:45 2:38:47 2:29:03 4:12:50 4:51:20 5:20:31 5:54:00 7:00:07
12 44 Jiří Kunc, Jiří Michálek MM 1 0:32:20 0:44:57 2:32:56 3:10:25 3:50:49 4:24:50 4:51:18 5:23:00 6:32:58
40 45 Petr Štěpka, Vratislav Florián MM 9 0:38:25 0:52:50 2:54:45 4:04:40 5:19:05 6:27:40 7:09:39nezměř. 9:35:40
37 46 Pavel Votava, Zdeněk Janáček MM 8 0:30:20 0:42:14 2:30:46 3:21:46 4:19:15 5:10:50 5:48:34 6:36:00 8:21:05
20 47 Marek Petruš, Petr Kepka MM 3 0:31:50 0:42:45 2:10:42 3:03:50 3:49:59 4:28:50 4:58:21 5:37:00 6:49:57
28 48 Jan Petera, Milan Soldat MM 6 0:34:30 0:45:45 2:24:08 3:16:43 4:00:43 4:38:55 5:08:26 5:53:00 7:03:19

49 Dalibor Svoboda, Šimon Svoboda MM 0:43:40 0:58:51 3:57:25 5:23:17 6:37:17 7:55:50 8:45:41- -
27 50 Marek Vávra, Jan Burian MM 5 0:32:32 0:42:48 2:14:41 3:05:34 3:49:41 4:31:30 5:03:23 5:44:00 7:01:06
14 10 Milan Korjenek, Martin Les MM 2 0:31:55 0:42:30 2:17:06 3:00:27 3:41:57 4:19:33 4:46:16 5:20:00 6:33:52
32 29 Jan Zdráhal, Robin Kaňjak MM 7 0:37:00 0:49:04 2:13:59 3:06:08 3:54:02 4:39:05 5:11:28 5:47:00 7:17:05


